IloHe nempHUK

LWkona Mpeomer Knacc Bpewms
LLikona 625 AHrnuiickumi 9-10 15:30
Xumus 9-10 16:00
LWkona 19 Adrnuickmin a3bik - 15:00
Pycckuin a3bik 16:00
Jlaynep O6uecTtBo: 7-8 15:00
Buonorna 11 16:00
2031 O6wwectBo:9-11  16:30
OKOHOMMKa 7-8 15:40
1100 dunsmka 9-11 16:30
1354 Wctopua 7-8 14:40
Buonorua 7-8 16:00
"eorpachus 7-8 15:00
OkoHoMMKa 9-11 15:00
656 Buonorus 16:30
1498 Pyccknin a3bik 15:00
MaTemaTumka 16:00
O6wectB0:9-11  16.00
1228 Buonorna 7-8 16:00
97 Buonorua 7-8 16:15
892 Buornorus 16.00
641 Martematuka 16:00
1540 Uctopusa(6 9-11  15:30
dusmka 9-11 15:30
1995 O6uecTBo: knaccsbl 15.00
1557 OBX 9-11 15:00
1547 AcTtpoHomy knaccbl 15:00
1371 6. Nctopusa 9-11 kn: 15:00
7. ObuecTi 7-8 kna( 16:00
1273
Llkona Mpeametr Knacc Bpewms

'MmHasua (O6buwecTtBo: 9-10
LLkona 19 MaremaTuka
Naypep 3u, Xuimus 9

O6ulectBo: 9-11
LWKona 202 Uctopus  9-11
LLkona 110 AHrnmickui 9-11
OKoHOMMKa 9-11
LLikona 135 O6uiecTtBo: 7-8
O6ulecTtBo: 9-11
Jlutepatypi 9-11
eorpachms 9-11
AHrnnnckmi 9-11

15:30
16:00
15:40

15:00
15:40
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00
15:00

lMpenopaearenb

BboukapeBa Japbsa [MuTpreBHa

KywHunHa Codbs BayecnaBosHa
Bopucosa JlloboBb BanepbeBHa

TopybapoB ViBaH CepreeBuy
YcTioxkanmHoB Unba Amutpresny
LiBeTkoBa Mapusa HukonaesHa
WUcakos Butanuin Muxannosuy
LLlaxmaeBa EBa CepreeBHa
MacneHHukoB AHaper Cepreesut
ByuaH EBrennn FOpbeBu4
TumoplwimHa CeeTnaHa HannbesBH
KamknH ne6 MpuropbeBuny
Ywakos Bacunun Omutpresmny
KnuwuHa ApuHa

lMonkoBa EkatepuHa

HwukonaeB AnekcaHap

CrenaHoB Anekcen AnekcaHgposi
3akmpoB Amup Haunesuu
MwuxeeBa VHra AkonoBHa
Ky3sHevuoBa AHHa AnekcaHapoBHa
CanaeB AnmxoH PaxnumoBuny
BepceHeBa TatbsiHa FOpbeBHa
MoTaneHkoB Kupunn Bacunbesny
MockoBknHa AHacTacuss AHOpees|
KesblueB MiBaH BanepbeBuny
Koaun AHgpen

HecmusaH KoHcTaHTuH Anekceesnt
KazaHueBa KapuHa HOpbeBHa

BropHuk

Mpenogasartenb

®ypmaH [MnTpuin AHaTonbLeBnY
KanambeT AHatonuin KOpbeBny
Mewepskos Hukonan BagmumoBuy

YcTioxaHuHoB Unbsa Amutpresny
HoBukoB AnekcaHap OMmutprueBmy
Boukapesa [apbsa [MuTpuesHa
3ybeHko AHapen HukonaeBuy
MkpTysH KpuctnHa CepreeBHa
TakTtaweBa Mapus BagnmoBHa
UTknuH Muxann Bopucosuy
KamknH Fne6 MpuropbeBuny
3noyeBckas AHactacusa OImutpuesHa



LLikona 203 ObwectBo:9-11  16:00 CopoxkuHa Konus

Lkona 190 buonornsa 9-11 16:00 KapnoB Hukuta

Lkona 211 Buonorua ¢ 15:00 T[loTtaneHkoB Kupunn Bacunoesumy

LLikona 641 AHurnuiickni 9-11 17:00 Hocay Aptemunin AnekcaHapoBuy

Lkona 154 AHrnuiickni 9-11  15:30 WcaeBa WpuHa CepreesHa

MmHa3susa - Obwectso: 9-11 15:00 PataBHuHa HOnusa BnagnmmnpoBHa
Buvornorna 9-11  16:15 beptakosa Japbs
Jintepatypi9-11  16:00 PuTtuckMHaA AHHA

LWkona 19€ eorpadus knaceol 15:30
Xumus knaccel 15.30
MpaBo knaccbl 15:30
OkoHoMMKa knaccbl 15.30
1557 (guct buonorna  9-11 15:00
JlutepaTtypi 9-11 16:00
Lkona 154 SkoHomMuka kracebl 15:10
OBX knaccbl 15:30
Lkona Nel15. Uctopua 7-8 knac 14:40
9.MpaBo 9-11 kn:15:00
11. Pycckmi 9-11 kni 15:00

[oHeukoB AnekcaHap
KoBaneHko Unbs BuktopoBud
Kynakos lMaBen AHgpeesny
LLlaxmaeBa EBa CepreeBHa
LiBeTkoBa Mapus HukonaesHa
3nH4YeHko AHacTacus AHOpeeBHa
[MaHkoB Anekcen

Jlabora Anekcen

HecmusaH KoHcTaHTuH AnekceeBumd
MakctotoBa MpnHa PomaHoBHa
JlawkoB Vropb Banepbesuy

Cpena
Llkona Mpeametr Knacc Bpems [Mpenogasatenb
1288 AHrnuickmi 9-11  15:00 Bwkynosa dapbs AHOpeeBHa
656 obuwectso39-11  15:40 WcakoB Butanuii Muxannosu4
597 Buonorua 7-8 15:40 YawHukoBa AHacTacusa AnekcaHopoBHa
597 O6uwectBo:9-11  17:40 TopoxoBa Onbra HukonaesHa
1251 Uctopms 9-11  15:15 HapsbikoBa BepoHuka BanepbeBHa
777 WHdopmaT 7-8 15:00 TlmowkmH Makcum Uropesmy
1623 MatemaTtumr9-11 15:30 KysHeuoB ApceHun
1995 Buonorna knaccbl 16:00 EmenbsaHeHko Bepa BnagnmupoBHa
Uctopus knaccel  15:30 ByuaH EBreHun KOpbeBny
O6uwecTBo: knaccol  15.00 MockoBknHa AHactacust AHOpeeBHa
JlutepaTtypiknaccbl  15.30 BynaxoBa MapuHa CepreeBHa
JlutepaTtypiknaccbl  15.45 CaHbkoB AnekcaHap EropoBuy
Okonorua  knaccel  15:30 Yunura Bnagucnas OMutpueBmy
1557 O6LecTtBo: 9-11 13:00 Pasrpebenbckas AHHa
OkoHoMMKa 9-11 14:30 OpnoB KoHcTaHTUH AMutpreBuny
eorpachms 9-11 16:00 MakcmumeHko Muxaunn PomaHoBuY
1547 Buonorna knaccel  16:00 Kptok Mapua ButanbesHa
MXK knaccbl  15:30 lNMeTpoBa AHHa
625 ObuwectBo:9-10 15:30 dypmaH Amutpuii AHaToNbLEBUY
19 O6uwecTBo3HaHne 16:00 3emnsiHHMKoBa AHactacus BanepbeBHa

dusunka

16:00 depopeHko PomaH CepreeBuy



2031 OkoHoMMKa 9-11 #### LLlaxmaeBa EBa CepreeBHa

1100 Pycckun  9-11 15:00 Topyb6apoB ViBaH CepreeBuy
Matematunk 9-10 15:50 Pariko Nnbsa MmeboBuy
1354 Uctopna 9-11  16:00 W6parumoB PuHat Mabaenxaesny

dusuka 7-8 15:00 bBwunuy bopuc Uropesuy

®usnka 9-11  15:00 AdbaHacbeB Butanun Uropesuny
MaTtemaTnrk9-11  16:00 3umHiokoB Makcum Onerosuy
Pyccknin 139-11  16:00 Macnosa AHacTtacusi bopucosHa
Xumuns 7-8 16:00 Knucenes PomaH Hukonaesuy
Bronorna 10 knac 15:45-1 AxywkeBny Cepren Buktoposuy
Buonorna 9-11 17:15-1 AnywkeBny Cepren BuktopoBud

1905 Matematnrk9-11  15:30 KopoBknmHa AHacTacus

1908 O6buwecTtBo3HaHme 15.30 CopokuHa AHacTacus OaoyapaoBHa
Xumus 15.30 KywHuHa Codbs BavecnaBosHa

MeTposcku MNpaBo 16:00 Mycs KOnusa

1228 Uctopua 7-8 16:20 YcTiokaHuHOB Minbsa AmuTtpresny
OKOHOMUKA 16:00 CanbkoBckui MiBaH

97 Matematnk9-11  16:00 AkpamoB Oayapg Mapatosuy
O6uecTtBo: 7-8 15.30 TletpoB Omutpuii MakcumoBn4
ObuwectBo:9-11  16.00 KasaHuesa KapuHa FOpbeBHa

896 O6uecTtBo: 7-8 16:00 ®ypmaH Omutpun

641 WHdopmaTuka 16:00 Cknba [med AHgpeeBud

1371 1. AHrnunc 7-8 knac16:00 Yepkacosa Codhbs [IMUTpUEBHA

3. UHdopm 7-8 knac15:30 MapuH Makcum MakcrmoBmd
8. Obwecti 9-11 kn: 15:30 CrtenaHoB Anekcen AnekcaHapoBuy
10. Pycckmi 7-8 knac15:00 TapakaHoBa Onbra BacunbeBHa

YerBepr

Llikona Mpeamvetr Knacc Bpems [MpenopaBartenb
777 O6uwecTtBo: 9-11 15:40 WcakoB Butanun Munxamnnosuu
2098 MaTemaTM19-1l |16:00 |Oca,u,qm71 AnecaHap Anekceeesud
19 WcTopus 15:00 KoponbkoB Makcum AHgpeeBny
INaynep Oy Pycckuin 513 7-8 16:00 CupopoBa Mapust AnekcaHgpoBHa
2031 MpaBo 7-8 15:40 XapbkuHa KpuctuHa BnagnmmupoBHa
1354 Jlntepatypi 7-8 15:00 JiutBuHOB Unbs BnagummnpoBumy

Xumus 9-11 16:00 KwuceneB PomaH Hukonaesuy
625 AHunckmi 7-8 15:30 bBbouykapeBa dapbs OmutpresHa
1440 AHrnuinckmi 9-11  16.00 JlykbsaHosa EnusaBeTa EBreHbeBHa
1908 Jlntepatypa 16.00 KynpusiHoBa ApuHa CepreeBHa
1228 Pycckmn  9-11  16:00 KykywkunHa Mapusa CepreeBHa
97 Matematnk9-11  15:30 AkpamoB JOayapa MapatoBud
892 Matematunr 9-11 15.30 [magkoB Hukmnta AnekcaHapoBuu

641 JlutepaTypi9-11  16:00 KocapeBa ApuHa BukTopoBHa



1541
1995

1557
1547

1371
1273
1409

Llkona
827
597
1251
2098

1100

1354
2031

2036
1905

MeTpoBckn
1540

1623
1995

1557

Pycckun 513 9-11
Xumns Knaccebl
lMpaBo Knaccebl

Buonorua knaccel
Pycckuin a3 knaccebl
AHrAnAcKuI Knaccbl
AHFUACKMI Krnaccbl
"eorpadhms knaccel
Okonorna  9-11

"eorpadhms knaccel
Xnmus Knaccel
WcTtopns  knaccel

Mpeametr Knacc
Matematunr 9-11

16:00
15.30
15:30
16:00
15:30
16.00
16.00
16.00
16:00
16:00
16:00
16:00

AcTpoHomy 7-8 16:00
O6wectB0o:9-11  14:30
AHIINACKN 7-8 16:00
O6uectBo:8-10  15:30
Uctopna c¢7no 815:30
Buonorna 9-11 16:00
O6ulectBo: 9-11 15:30
Pycckun a3 7-8 15:00
WHdopmart 7-8 16.00
WHpopmaT 9-11 16:00
MXK 7-8 15:30
AcTtpoHowmy 7-8 14:30
obuectBo3HaHme 16:00
MaTtematuk 7-8 15:30
Buonorna 9-11 16:00
OBX 15:30
WHpopmaT 9-11 16:00
O6wectB0:9-11  15:00
Jlntepatypi9-11 15:00
Pycckuin 13 9-11  16:00
"eorpadus knaccel 16.00
Pycckun a3 knaccsl 16.00
Wctopua knaccel 16:15
Xumus knaccel 16:45

WHdopmaT knaccel
WHdopmaT knaccel
Wctopua 9-11

16:00
16:10
13:00

Omutpres Uropb CtaHncrnaBoBuY
KoBaneHko /nbs BuktopoBuy
KynakoB NaBen AHgpeeBu4
BeptdakoBa [Japbs

MatpukeeBa KceHnsa AnekcaHapoBHa
Hocay Aptemuin AnekcaHgpoBsuy
WNcaeBa VpnHa CepreeBHa
MonsyeHko AHapen EBreHbeBny
KnvwuHa ApuHa

lMoTanosa Buktopus NropesHa
MapkoB Oner
BapvHoB AnekcaHap

[IaTauna
Bpems
16:00

lMpenopaBarenb

Paiiko Unbsa MTebosun4

Bunny Bopuc Uropesuy

Anncumosa Codusi

Annmos Erop AnekcaHaposuy
Mcakos Butanuit Muxaitnosmy
HecmuAH KoHcTaHTUH AnekceeBuy
BeptsakoBa [apbs CepreeBHa
3emnsHHKMKoBa AHacTacus BanepbeBHa
MuuyxknHa Onbra BanepbeBHa
MapuH Makcnm MakcumoBuY
Mudtaxos Azamat CanaBaTtoBuu
KceHusa ®oHapésa

[embsiHeHKO Mapust BnagummpoBHa
CopoxkuHa Konus

Xopaw Onbra BanepbeBHa
Bakupos Amup Haunesuy

KesblueB MBaH

ConoBbeB Anekcen Banepnesuy
Kykosa Codpus

MaxaHoBa YnbsHa BayecnaBsoBHa
Macnosa AHacTtacus

MonayeHko AHapen EBreHbeBnY
MatpukeeBa KceHusa AnekcaHopoBHa
motoB Kupunn Buktoposuy

LWsen Angpen Muxannosu4

TutoBa AHacTacus /IBaHOBHa
®daunsoB bopuc Bnagmmuposuy
EBrenunn byuaH



Marematnk9-11  14:30 WnnapwoH OmuTtpues

MpaBo 9-11  16:00 Kynakos NaBen AHgpeeBny
1547 Jlutepatypiknaccel 16:00 KynpusHoBa ApuHa CepreeBHa

AHrnurickmi knacebl 16:30  3nodeBckas AHacTacus

Cy660Ta

LLikona Mpeamver Knacc Bpems [lMpenogaBatenb

179 Buonorus Mog ool EcdopemoB Anekcen
2031 Okonorma 9-11  16:00 Kotnsipoa Enusaeseta BnagumuposHa
1557 JlutepaTtypi 9-11 16:00 3wuH4yeHKo AHacTacus AHOpPeeBHa



